АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2013.

                    № 1066

         г.Новошахтинск

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков

и отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск», утвержденными решением Новошахтинской городской Думы от 29.11.2010. №218,  на основании заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального           образования «Город Новошахтинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение:

1.1.  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства - магазинов с  условно разрешенным видом использования объектов капитального строительства: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более 200 кв. м.»:

1.1.1. на земельном участке по улице Курчатова, 34 с ориентировочной площадью торгового зала 365 кв. м;

1.1.2. на земельном участке по улице Вернигоренко, 39 с ориентировочной площадью торгового зала 1 000 кв. м;
          1.2. на условно разрешенный вид использования земельного участка с условно разрешенным видом использования земельных участков: «Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового              обслуживания» применительно к условно разрешенному  виду использования объектов капитального строительства: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более 200 кв. м.» по улице Вернигоренко, 39 площадью 1 037 кв. м;

1.3. на условно разрешенный вид использования земельных участков с условно разрешенным видом использования земельных участков: «Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового              обслуживания» применительно к условно разрешенному  виду использования объектов           капитального строительства: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала не более 200 кв. м.» по улицам:

1.3.1.  Библиотечной, 72 ориентировочной площадью  762 кв. м;

1.3.2.  Библиотечной, 72-а ориентировочной площадью  453 кв. м;

1.3.3. по улице Мичурина, 72 площадью 513 кв. м.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и разместить на официальном сайте   Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр  города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора
Администрации города